В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за проведение антикоррупционной

политики в МБУДО СШ № 3 заместителя директора по спортивной

подготовке Шакирову А.Я.

2. Заместителю директора по спортивной подготовке Шакировой

А.Я. разработать:

- антикоррупционную политику МБУДО СШ № 3, направленную на

профилактику антикоррупционных правонарушений;

- план мероприятий по профилактике коррупции в МБУДО СШ № 3.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБУДО СШ № 3             Р.Х. Ахмеров

С приказом ознакомлена: _______________ А.Я. Шакирова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3»

ПРИКАЗ

27.03.2024 № 32

О разработке и принятию мер по

предупреждению и

противодействию коррупции